令和６年１０月３日

令和８年度に日本人学校小学部入学年齢の

お子様をお持ちの保護者の皆様

サンチャゴ日本人学校

校 長 早 川 修 一

サンチャゴ日本人学校

『オープンスクール(就学前幼児対象 学校体験会)』のご案内

 平素は、学校教育に多大なるご支援・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、昨年度から、今後日本人学校入学を考えているお子様や、検討されているご家庭に向けてオ

ープンスクール(就学前幼児対象 学校体験会)を行い、日本人学校の様子を実際に見学・体験して知

っていただく機会を設けています。ご対象の方で少しでもご興味のある方は、どうぞお気軽にお申

し込みいただき、ご参加ください。

 なお、オープンスクールに申し込まれたお子様には、１０月１９日（土）に予定しています運動会

の幼児種目にご招待させていただきたく、お申込みの際ご参加希望かあわせてご回答いただきます

ようお願いいたします。

 多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 期 日   ２０２４年１１月５日（火）

２ 時 間   開会･学校紹介         ９：１０ ～  ９：２０

        １･２年生との交流①     ９：２０ ～  ９：５５

        休憩            １０：００ ～ １０：１５

        １･２年生との交流②    １０：２０ ～ １０：５０

        連絡･閉会         １０：５５ ～ １１：００

        （希望者 相談会      １１：００ ～ ）

３ 場 所   サンチャゴ日本人学校

４ 対 象   ◆児童との交流：

        ２０１９年４月２日～２０２０年４月１日生まれの〈年中〉のお子様

        ◆見学：

        ２０１９年４月２日～２０２０年４月１日生まれの〈年中〉のお子様を持つ

        保護者の皆様

        ※児童との交流の対象以外のお子様も一緒にご見学いただくことは可能ですが、

         学習活動の妨げにならないようご配慮願います。

５ 申し込み  右 QRコードに必要事項を送信願います。

        締め切りは「運動会幼児種目申込」の関係で、

                少し早いのですが１０月１１日（金）とさせて

                いただきます。

６ お問合せ  ご質問がある場合は下記までお問い合わせください。

        contacto@iejapones.cl

mailto:contacto@iejapones.cl